

Otworzyli strzelnicę

Powiat kielecki

Mateusz Kołodziej
kolodziej@echodnia.eu

Strzelaniem do balonów i puszek z pneumatycznej broni krótkiej oficjalnie otwarto Powiatową Strzelnicę Pneumatyczną w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych numer 1 w Bodzentynie.

Jedną z największych sal lekcyjnych w placówce, mieszcząca się na III piętrze, przystosowano na potrzeby prowadzenia zajęć ratowniczo-strzeleckich dla klas o profilu policyjno-prawnym oraz na treningi młodych sportowców z klubu sportowego ULKS Jodła Bodzentyn.

Uroczystość rozpoczęła się wyjątkowym pokazem przygotowanym przez pracowników Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach. Uczniowie mieli okazję obejrzenia kilku-

nastu rodzajów broni oraz wysłuchania prelekcji dotyczącej posługiwania się nią w zawodzie policjanta. Uczennica klasy III a - Anna Pankowska w skrócie przedstawiła tradycje szkoły związane ze sportami strzeleckimi i obronnymi.

Starosta kielecki Michał Godowski przyznał, że do tej pory nie znał tak bogatej historii i tradycji sportowych szkoły oraz wyraził swoją radość ze zrealizowanego przedsięwzięcia, jakim jest utworzenie pneumatycznej strzelnicy sportowej w szkole. Atrakcją imprezy był turniej strzelecki przygotowany przez nauczycieli wychowania fizycznego szkoły oraz instruktorów strzelectwa.

Sześciostanowiskowa strzelnica powstała dzięki finansowemu wsparciu Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz dzięki pracy i współfinansowaniu darczyńców.

●●●



► Po uroczystym otwarciu broni oglądali starosta kielecki Michał Godowski oraz członek Zarządu Powiatu Józef Szczepańczyk.

Docenili rzetelną pracę

● Urzędnicy przeszli kontrolę wojewody świętokrzyskiego



► Pracownicy Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w komplecie.

Powiat kielecki

Mateusz Kołodziej
kolodziej@echodnia.eu

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności został uznany za jeden z najlepszych w województwie świętokrzyskim pod względem prawidłowości wydawanych orzeczeń o niepełnosprawności.

- Wojewoda świętokrzyski pozytywnie ocenił naszą pracę. W naszych działaniach nie stwierdzono nieprawidłowości. Wpływające do nas sprawy są załatwiane zgodnie z obowiązującymi procedurami admini-

stracyjnymi, a dokumentacja prowadzona jest w sposób rzetelny i staranny - informuje Wiesława Knez, przewodnicząca zespołu.

Pracownicy Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności pod lupę wzięli prawidłowość wydawanych orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, zachowanie procedur administracyjnych wynikających z obowiązujących przepisów prawa, słuszności rozpatrywania i przekazywania do organu II instancji aktów w trybie odwoławczym, wykorzystanie dotacji z budżetu państwa na działalność, budynki i pomieszczenia użytko-

wane przez zespół oraz zabezpieczenie akt osobowych zawierających dane wrażliwe.

Kontrolą objęto sprawy realizowane od 1 stycznia 2014 roku do 2 października 2015 roku. Skontrolowanych zostało między innymi 40 losowo wybranych akt spraw z wydanym orzeczeniem o niepełnosprawności pod kątem prawidłowości merytorycznej orzeczeń. - Cieszy nas ta ocena. Zależy nam na tym, by nasz urząd był przyjazny dla mieszkańców powiatu. Do zespołu zgłaszają się osoby chore, dlatego staramy się wychodzić naprzeciw ich oczekiwaniom. Chcemy, by byli oni obsługiwani w warunkach, które odpowiadają wymogom

Mówi starosta

● **Michał Godowski, starosta kielecki, jest zadowolony, że to właśnie placówka zarządzana przez powiat kielecki jest w gronie najlepszych ośrodków w województwie świętokrzyskim:**
- Dużą wagę przywiązujemy do sprawnej i szybkiej obsługi klientów. Zależy nam, by nasz urząd był przyjazny dla wszystkich mieszkańców powiatu, dlatego staramy się wychodzić naprzeciw ich oczekiwaniom. (MAT)



XXI wieku - mówi Bogdan Gierada, członek Zarządu Powiatu. - Klienci Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności mogą zawsze liczyć na miłą i fachową obsługę. Pracownicy na miejscu lub telefonicznie szczegółowo wyjaśniają procedury składania wniosków - dodaje Michał Godowski, starosta kielecki.

Powiatowy Zespół zajmuje się wydawaniem orzeczeń o stopniu niepełnosprawności dla osób poniżej i powyżej 16 roku życia, o wskazaniach do ulg i uprawnień. Wydaje również legitymacje dla osób niepełnosprawnych oraz karty parkingowe. ●●●

REKLAMA C025003194A

UZDROWICIEL Z FILIPIN Claver Palitayan Pe

Metoda filipińskiego uzdrawiania to mistyczna metoda leczenia pochodząca z dalekiego wschodu, jej skuteczność jest ogromna co potwierdzają liczni pacjenci Pana Clavera PE, **jednego z najlepszych uzdrowicieli filipińskich na świecie**. Pochodzi on ze sławnej rodziny filipińskich healerów. Uzdrowiciel poprzez intensywną koncentrację wytwarza dużą energię wokół swych rąk, która pomaga przy leczeniu:

chorób nowotworowych, epilepsji, deformacji kręgosłupa, miażdżycy, paraliżach, kamieniach nerkowych i żółciowych, chorobach prostaty, leukemii, wrzodach żołądka i dwunastnicy, guzach i cystach, wadach serca, chorobach oczu, nerwicach oraz chorobach kobiecych i innych schorzeniach.

Przykładem skuteczności uzdrawiania jest: Pan Wiktor z Katowic, któremu po 2 wizytach zeszedł kamień z woreczka żółciowego a guz tarczycy wchłonął się co potwierdza badanie USG.

Panią Janinę z Krakowa do niedawna martwiły dolegliwości: torbiel w piersi oraz mięśniaki na narządach rodnych. Po 3 wizytach torbiel wchłonęła się a mięśniaki znikły.

Pan Andrzej z Gdańska dziękuje za wyleczenie prostaty, która dokuczała mu od kilku miesięcy.

Pani Danuta z Wrocławia - po jednej wizycie u uzdrowiciela ustąpiły mi bóle kręgosłupa oraz poprawił mi się wzrok na skutek ustabilizowania poziomu cukru. Dziękuję za pomoc!!!

Dopóki pacjent wierzy w istnienie sił ponad ludzkich jest otwarty na działanie uzdrowicieli może zawsze osiągnąć pomoc.

Zapisy i informacje od poniedziałku do soboty w godzinach od 8.00 do 13.00 i od 15.00 do 20.00

Przyjmujemy:

30 listopada - Kielce

☎ **506 536 270, 784 609 208** ☎

Trzecie urodziny hotelu Grafit i konkurs z nagrodami

Kostomłoty Pierwsze

1 grudnia 2015 roku hotel Grafit w Kostomłotach Pierwszych będzie świętował trzecie urodziny. Dla czytelników mamy konkurs z nagrodami.

Anna Kowalska
redakcja@echodnia.eu

W hotelu na gości czeka pięćdziesiąt nowoczesnie wyposażonych pokoi, restauracja serwująca wyśmienite potrawy i pyszną aromatyczną kawę, 4 sale konferencyjne w pełni wyposażone, sala bankietowa o powierzchni 560 m kw. dla 310 osób, trzytorewa kręgielnia, sala bilardowa i kameralna siłownia.

Hotel na tle innych obiektów wyróżniają niepowtarzalne wnętrza: nowoczesne i unikatowe, a Sala Diamentowa pełniąc funkcje sali bankietowej i weselnej zachwyca nawet najbardziej wymagających gości. Różnorodna kolo-

rystyka w pokojach daje możliwość wyboru adekwatnie do upodobań. Atutem, jak twierdzą właściciele, jest fantastyczny personel, który towarzyszy gościom od początku funkcjonowania hotelu. - Znamy potrzeby i przyzwyczajenia. Również lokalizacja przy ważnej tracie krajowej numer 74 w sąsiedztwie wjazdu na ekspresową drogę S7 Kraków-Warszawa jest bardzo ważnym atutem hotelu.

Z usług hotelu w ciągu tych trzech lat korzystało wiele sławnych osób: Alicja Majewska, Włodzimierz Korcz, Joanna Horodyńska, Joanna Koroniewska, Maciej Dowbor, Kajetan Kajetanowicz, Joanna Klepkoleo, Witold Czamara - Donatan, Iwona Węgrowska, Zenon Martyniuk. Alicja Majewska po pobycie w hotelu napisała takie podziękowania: „Miło, kulturalnie, serdecznie, życzliwie. Czy my naprawdę jesteśmy w Polsce? Jeśli tak to bardzo nam się taka Polska podoba”.

Konkurs

Dla Czytelników z okazji trzecich urodzin hotelu Grafit mamy specjalny konkurs z nagrodami. Biorąc udział w konkursie czytelnik może wysłać z jednego numeru telefonu tylko jedno SMS-a. Konkurs jest dwuetapowy. SMS-y należy przysyłać na numer: 72355, od dziś, 20 listopada, do godziny 8 do 23 listopada do godziny 15. Koszt jednego SMS-a 2,46 z VAT.

Jeśli chcesz wygrać zaproszenie dla dwóch osób na szampańską zabawę sylwestrową 2015/2016 w hotelu Grafit wyślij SMS o treści: EDS5. W odpowiedzi otrzymasz SMS-a zwrotnego z pytaniem konkursowym. Wygrywają osoby, które nadesłały poprawne odpowiedzi wraz z danymi (imię, nazwisko, miejscowość) w jak najkrótszym czasie od otrzymania SMS-a zwrotnego z pytaniem na numer 72355. Do wygrania 1 podwójne zaproszenie.

Jeśli chcesz wygrać zaproszenie dla dwóch osób na kolację walentynkową z relaksem w kręgielni i sali bilardowej w hotelu Grafit wyślij SMS o treści: EDS6. W odpowiedzi otrzymasz SMS-a zwrotnego z pytaniem konkursowym. Wygrywają osoby, które nadesłały poprawne odpowiedzi wraz z danymi (imię, nazwisko, miejscowość) w jak najkrótszym czasie od otrzymania SMS-a zwrotnego z pytaniem na numer 72355. Do wygrania 1 podwójne zaproszenie.

Jeśli chcesz wygrać bono o wartości 500 zł do wykorzystania podczas organizacji wesela w hotelu Grafit wyślij SMS o treści: EDS7. W odpowiedzi otrzymasz SMS-a zwrotnego z pytaniem konkursowym. Wygrywają osoby, które nadesłały poprawne odpowiedzi wraz z danymi (imię, nazwisko, miejscowość) w jak najkrótszym czasie od otrzymania SMS-a zwrotnego z pytaniem na numer 72355. Do wygrania 1 bono. ●●●